







30001601 005314/2 016/20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Управление логистики и материально-технического обеспечения																												
	Отдел материально-технического обеспечения																												
30001601 005314/2 016/21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Подразделения, подчиненные первому заместителю директора - главному инженеру																												
	Управление высоковольтных сетей																												
	Цех централизованного ремонта																												
	Ремонтно-строительный участок																												
30001601 005314/2 016/22	Малырь 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
30001601 005314/2 016/23	Плотник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба подстанций																												
30001601 005314/2 016/24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба линий электропередачи																												
30001601 005314/2 016/25	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
	Черновская группа линий электропередачи																												
30001601 005314/2 016/26	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
30001601 005314/2 016/27	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	
	Ахтубинская группа линий электропередачи																												
30001601 005314/2 016/28	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	









30001601 005314/2 016/65	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 1</i>																		
30001601 005314/2 016/66	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/67	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 2</i>																		
30001601 005314/2 016/68	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/69	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 3</i>																		
30001601 005314/2 016/70	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/71	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 4</i>																		
30001601 005314/2 016/72	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 5</i>																		
30001601 005314/2 016/73	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/74	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/75	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Трусковский участок по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																		
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 1</i>																		



30001601 005314/2 016/76	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/77	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/78	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по эксплуатации и ремонту кабельных линий № 2</i>																								
30001601 005314/2 016/79	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/80	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Заболдинский участок по эксплуатации и ремонту кабельных линий</i>																								
30001601 005314/2 016/81	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																								
30001601 005314/2 016/82	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/83	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/83-1А (30001601005314/2016/83)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба механизации и транспорта</i>																								
30001601 005314/2 016/84	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2 016/85	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30001601 005314/2	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет



30001601 005314/2 016/99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
30001601 005314/2 016/100	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30001601 005314/2 016/101	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Управление корпоративных и технологических АСУ</i>																												
	<i>Отдел заказчика</i>																												
30001601 005314/2 016/102	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30001601 005314/2 016/102-1А (30001601005314/2016/102)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30001601 005314/2 016/102-2А (30001601005314/2016/102)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30001601 005314/2 016/102-3А (30001601005314/2016/102)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Служба ИТ-сервисов</i>																												
30001601 005314/2 016/103	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба систем диспетчерского и технологического управления</i>																												

		Отдел эксплуатации систем связи																											
30001601	005314/2	016/104	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601	005314/2	016/105	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел эксплуатации систем диспетчерского и технологического управления																											
30001601	005314/2	016/106	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601	005314/2	016/107	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Городской район электрических сетей																											
		Бригада по ремонту подстанций																											
30001601	005314/2	016/108	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряд	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Оперативно-выездная бригада																											
30001601	005314/2	016/109	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601	005314/2	016/110	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Подстанция Городская																											
30001601	005314/2	016/111	Электромонтер по обслуживанию подстанции 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Производственно-техническая группа																											
30001601	005314/2	016/112	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Группа механизации и транспорта																											
30001601	005314/2	016/113	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Центральный район электрических сетей																											
30001601			Электромонтер оперативно-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















30001601 005314/2 016/162	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/163	Электромонтер по эскизированию трасс линий электропередачи 3 разряда <i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 2</i>	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/164	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/165	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда <i>Бригада по эксплуатации и ремонту ВЛ 0,4-10 кВ № 3</i>	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/166	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда <i>Бригада по эксплуатации и ремонту ТП и РП</i>	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/167	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/168	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/169	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/170	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда <i>Группа по учету электроэнергетики и реализации услуг</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/171	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/172	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/172-1А (30001601005314/2016/172)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



















005314/2 016/249	ции распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/250	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-		Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Караваненский участок элект- рических сетей</i>																	
30001601 005314/2 016/251	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнер- гии и реализации услуг</i>																	
30001601 005314/2 016/252	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транс- порта</i>																	
30001601 005314/2 016/253	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/254	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Володарский район электриче- ских сетей</i>																	
	<i>Бригада по ремонту подстан- ций</i>																	
30001601 005314/2 016/255	Электрослесарь по ремонту оборудования распределитель- ных устройств 3 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/256	Электрослесарь по ремонту оборудования распределитель- ных устройств 4 разряда	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая группа</i>																	
30001601 005314/2 016/257	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/257- 1А (3000160 1005314/ 2016/257)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











30001601 005314/2 016/293	Группа подстанций Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/294	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/295	Подстанция Удачное Электромонтер по обслуживанию подстанции 3 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/296	Бригада по ремонту подстанций Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/297	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/298	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
30001601 005314/2 016/299	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 3 разряда Производственно-техническая группа	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/300	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/300-1А (30001601005314/1005314/2016/300)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/301	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/302	Инженер 2 категории Пироговский участок электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет











30001601 005314/2 016/341	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/342	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/343	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по учету электроэнергетики и реализации услуг</i>																					
30001601 005314/2 016/344	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственная группа</i>																					
30001601 005314/2 016/345	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа механизации и транспорта</i>																					
30001601 005314/2 016/346	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/347	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/348	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/349	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Северный район электрических сетей</i>																					
	<i>Оперативно-выездная бригада</i>																					
30001601 005314/2 016/350	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001601 005314/2 016/350-1А (30001601005314/2016/350)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подстанций</i>																					





Представитель первичной профсоюзной  
организации "Защита"  
(должность)

  
(подпись)

Чугунов Н. П.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1193

(№ в реестре экспертов)

Незнанова Наталья Юрьевна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

